
Wonen zoals u dat wilt

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Wonen voelt hier 
vertrouwd, vrij en
toch veilig.”



Dubbelmonde
Galerijwoning met twee kamers

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Je ontmoet altijd wel 
iemand om een praatje
mee te maken.”
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se
pt

em
be

r 
20

25

Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Voorschot stookkosten privé en algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€
€
€

2,00
17,00
85,00
35,00
14,75

6,00
159,75
662,02
821,77

Galerijwoning met twee kamers

Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.



Dubbelmonde
Hoge flat met drie kamers, Koningstraat

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Boodschappen doe
ik samen met mijn buurman in
het winkelcentrum in de buurt.”
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Hoge flat met drie kamers, Koningstraat
Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.
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Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Voorschot stookkosten privé en algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€ 
€
€

2,00
17,00
85,00
35,00
14,75

6,00
159,75
634,31
794,06



Dubbelmonde
Hoge flat met drie kamers, tuinzijde

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Wonen voelt hier
vertrouwd, vrij
en toch veilig.”
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Hoge flat met drie kamers, tuinzijde
Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.

se
pt

em
be

r 
20

23

Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Voorschot stookkosten privé en algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€ 
€
€

2,00
17,00
85,00
35,00
14,75

6,00
159,75
687,40
847,15



Dubbelmonde
Hoge flat met twee kamers

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Als er iets is,
staan ze direct
voor ons klaar.”
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se
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Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Voorschot stookkosten privé en algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€ 
€
€

2,00
17,00
85,00
35,00
14,75

6,00
159,75
536,90
696,65

Hoge flat met twee kamers

Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.



Dubbelmonde
Serviceappartementen type A

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Wonen voelt hier
vertrouwd, vrij en

toch veilig.”



180

TOILET

HAL
6 m²

SLAAPKAMER
16,3 m²

230

BERGING
3,2 m²

BADKAMER
5,8 m²

1200
210

WOONRUIMTE
36,2 m²

KEUKEN
5,8 m²

210 370

KAMER 2
9,9 m²

170

750
140

130
480

BA
LKO

N
5,5 m

²

Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Warmte algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€
€
€

 2,00
35,00
50,00
30,00
14,75

6,00
137,75

1.203,03
1.340,78

Serviceappartementen type A

Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.
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Dubbelmonde
Serviceappartementen type B

Zelfstandig wonen bij PZC Dordrecht

“Wonen voelt hier 
vertrouwd, vrij en
toch veilig.”
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Onderhoud groenvoorziening
Schoonmaak algemene ruimten, incl. glasbewassing
Warmte algemene ruimten
Elektra algemene ruimten
Huismeester/huurdersonderhoud
Administratiekosten over de servicekosten
Totaal servicekosten
Kale huurprijs exclusief elektriciteit en water
Totaal huurkosten en servicekosten

€
€
€
€
€
€
€
€
€

Serviceappartementen type B

Kosten:

De maatvoering en prijzen van sommige woningtypen kunnen enigszins afwijken.

se
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20

25

 2,00
65,00
50,00
30,00
15,50

6,00
168,50

1.444,53
1.613,03




